
Objednávka vydaná číslo OZT123101632 / Ke

Odbératel : Dodavatel :

Fakultní nemocnice Hradec Králové František plašiı

Sokolská 581 Severní 399

500 05 Hradec Králové - Nový Hradec Králové 517 50 Častolovice

lČO: 16225881

Telefon: 494323105

ıčo: 00179906 Dıč: 0200179906

Bankovní spojeni: Česká národní banka

črsıø účtu: 2463951110710 PBX: 494 323105
máme DPH; Ann - E-mail: plasil.frantísek@seznam.cz

, v , . , D
'

: . .
Požadovaný termin splnenı objednavky:

atum Vystavení 5 3 2023

05032023 Datum odeslání : 632023

. . , , Datum Splnění :
Objednavame u Vas :

č.ř. název položky množství mj předpoklad cena
cenalmj celkem

1. Oprava, Linka angiografická, typ: ARTIS Q ZEN 1 82 266,69 82 266,69
FLOOR001, vč. 105024, ĹČ. 4056810

Celková částka : Kč 82 266,69

Úprava nosného systému technické místnosti KATLAB (chlazení + vyhodnocování),
včetně úpravy nerezového stolu na nosnost 150 kg.

Již provedeno, dodatečně žádanka.

Dodací podminky:

Dodavatel je povinen:

a) na fakturu uvést prohlášení dodavatele o tom, že ke dni vystaveni faktury není (je) veden v registru nespolehlivých plátců daně z přidané hodnoty a bankovní účet
uvedený na faktuře je účtem, který je plátcem daně dle § 109 z. č. 235/2004 Sb. zveřejněn,
b) veškeré případné vícepráce nebo navýšení sjednané ceny nechat vždyr předem odsouhlasit,
c) fakturu označit číslem této objednávky! Montážní (dodací) list musi dále obsahovat nákladové středisko, výrobní a inventámi číslo přístroje, čitelné jméno pracovníka
kliniky, kterýr zboží nebo službu převzal, jeho osobní číslo, podpis a razítko,
d) oprava musí být provedena v souladu se zákonem č. 375/2022 Sb., dodavatel doloží kopii oprávněni o školení osob u výrobce nebo autorizované osoby dle § 44, § 45, §
46,
e) při plnění v hodnotě 30.000 Kč bez DPH a vyšším doložit cenovou nabidku, která musi být před realizací odběratelem odsouhlasena. Zároveň dodavatel souhlasí se
zveřejněním všech dokumentů dle platných právních předpisů,
f) dodavatel se zavazuje zachovávat mlčenlivost o všech důvěrných informacích, o nichž se dozví při plnění této objednávky nebo při činnostech s timto plněním
souvisejících. Zejména sejedná o osobní údaje pacientů a jiných osob (identifikační údaje, informace o zdravotním stavu, podstoupene léčbě a od. , informace o interním



DODAVATEL

IČO: DIČ:
16225881 025510220540
František Plašil
Severní 399
Častolovice
výroba a opravy lekař.nástroju

Česká spuřitelna a.S. Rychnov nad Kněžnou
Číslo účtu: 1240386349/0800

9.08

517 50

mm Faktura - daňový doklad
číš.ss]_c> 12(32213(3122255
Konstantní Symbol 0008
Objednávka OZT/23/01632/Ke
dodací list číslo 0020230225

ODBĚRATEL IČO: 00179906
DIČ: 0200179906

Příjemce
pro NS 1186

Konečný příjemce

Fakultní nemocnice
odd.zdrav.techniky a Servisu

500 05 Hradec Králové

Způsob dopravy a místo určení Datum splatnosti 07.04.2023
Osobně - Forma úhrady příkazem k úhradě

Datum vystavení a odeslání 07.03.2023
Datum zdan.plnění 07.03.2023

Nüeemfi KhsSMmCmMm Pmd M eflm üma mň äflm
8 bez DPH bez dane 8 Kč

Úttuji Vám Za denndnutnu cenu opravu lék.nástroju 0.00 0.00 ks 0.00 21 0.00 0.00
úprava nes. ses. teenn. místnosti učet.neree stolu 67989 00 l sada 67989.00 21 14277.69 82266.69

dezisnučet za základní sazbu daně 218 67989.00 18277.69 82266.69

Celkem zaokrouhleno 82266.69

Zapsàn u žiunestenskén rejstříku vedeném
Obecním živnostenským úřadem u Kostelci n.0rl.č.j.26ll/96/T/KO

Splatnnst faktury du 30-ti dnú.Za každý Zapećetý den
predlení účtujeme 1% penále z celkové částky faktury.


